Friedrich Ratelkabelschaar 1000V meerlaags dompel
geisoleerd @50mm 270mm

Productomschrijving

Ratelkabelschaar 1000V meerlaags dompel geisoleerd

Eigenschappen:
» Meerlaags veiligheids-dompelisolatie conform IEC 60900
* Voor zacht draad zoals koper en aluminium

Referentie/Links:
Friedrich Ratelkabelschaar 1000V meerlaags dompel geisoleerd @50mm 270mm
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Productinformatie

Artikelnummer:
94499507

Fabrikant:
Friedrich

Merk:
Friedrich

Artikelnummer Leverancier:

94499507

EAN Code:
4007555499507

Goederencode:
82033000

Categorie:
Kabelscharen

Minimale afname:
1 Stuk

Gewicht:
960 Gram

Referentie/Links:
Friedrich Ratelkabelschaar 1000V meerlaags dompel geisoleerd @50mm 270mm

Technische specificaties

Type Product:
Type Schaar:
Isolatie:
Lengte:

Knipdiameter Zachte
Draad:

Max.Knipdiameter:
Max. Doorsnede:
Gewicht in gram:
1000V:

Gemaakt conform IEC
60900:

VDE Getest:

Schaar
Ratelkabelschaar
Dompel Geisoleerd
270 mm

50 mm

50 mm
400 mm?
960 g

Ja

Ja

Nee
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Artikelnummer

94499323

94509329

94499620

94499804

Varianten

Omschrijving

Friedrich Ratelkabelschaar 1000V meerlaags dompel geisoleerd @32mm 250mm
Friedrich Ratelkabelschaar 1000V meerlaags dompel geisoleerd @52mm 400mm
Friedrich Ratelkabelschaar 1000V meerlaags dompel geisoleerd @62mm 410mm

Friedrich Ratelkabelschaar 1000V meerlaags dompel geisoleerd @80mm 560mm

Referentie/Links:
Friedrich Ratelkabelschaar 1000V meerlaags dompel geisoleerd @50mm 270mm
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EAN

04007555499323

04007555509329

04007555499620

04007555499804
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